
Pardavimų formulė tai didžiausia pardavimų konferencija Lietuvoje, pritraukianti daugiau 
nei 15 pranešėjų iš įvairių pasaulio šalių, bei daugiau nei 1500 konferencijos dalyvių. 

Su jūsų pagalba, šis įvykis taps dar įspūdingesnis!
Su geriausiais linkėjimais, Confinn komanda

www.pardavimuformule.lt

Kas jūsų laukia:
 

Įvairios užduotys:  Nuo dalyvių registracijos iki techninės pagalbos 

organizatoriams. Turime užduotį, kuri tiks būtent Tau!

Nepamirštama patirtis: Žinios, kurias įgisi, ne tik padės mums,

bet ir suteiks pranašumą savo karjeros kelyje Tau.

Įkvėpimas: Būk dalimi įvykio, kuris keičia žmonių gyvenimus ir

praturtina mūsų visų ryšius.

Bendravimas: Bendravimas su įvairiais savo srities specialistais -

nepaprastas būdas įgyti pasitikėjimo savimi bei motyvacijos.

Kaip prisijungti?
 
Jei esate pasirengęs prisijungti prie mūsų savanorių komandos
bei padėti mums sukurti nepakartojamą patirtį, susisiekite su mumis

         iveta.velickaite@confinn.eu 

Pridėk trumpą motyvacinį pristatymą su turimais
įgūdžiais bei lūkesčiais.

PRISIJUNKITE PRIE DIDŽIAUSIŲ 
KONFERENCIJŲ BALTIJOS ŠALYSE 
SAVANORIŲ KOMANDOS!

COMPENSA KONCERTŲ SALĖ
Vilnius (Kernavės g. 84, Vilnius, 08216 Vilniaus m. sav.)

2024 GEGUŽĖS 9 D.
06:00-18:00 val.


